
2024 野田教フェスタ 

『フリーマーケット』出店のご案内 
 

拝啓 新緑の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、近年はコロナウィルスの影響もあり、全国的にイベント開催も自粛ムードに

ありましたが、アフターコロナの状況になり、昨年は規模を縮小して久しぶりに「野

田教フェスタ」を開催いたしました。お陰様で多くの皆様にご来場いただいたことか

ら、今年は通常開催する運びとなりました。 

そこで、以前ご来場の皆様にご好評いただいておりました『フリーマーケット』を

企画いたしましたのでご案内申し上げます。 

皆様におかれましては、ご多忙のことと存じますが、是非ご出店いただき、地域の

皆様とご一緒に世代を超えた交流の場を作りたいと思いますので、ご理解ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時 ： 令和 6年 6月 2日（日） 10:00～14:00 

場  所 ： 野田自動車教習所 所内コース 

出 店 料 ： 1ブース 500円 

出 店 数 ： 13~15組 

そ の 他 ： 雨天の場合、屋外展示は中止となる場合もございます 

 

お申込み ： お電話にてお申込み下さい 

担当（ハリガヤ・ヒラマツ）宛て  

 

連 絡 先  ：  野田自動車教習所  TEL : 0120-386-886 

受付時間 8：00 ～ 19：50 （火～土曜日）第三火曜日を除く 

8：00 ～ 17：50（日曜日） 

締め切り  ：  5月 12日（日） 17：00まで 

（定員になり次第、締め切らせていただきます） 


